АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября 2020 год                 с. Екатериновка                                            № 66
О внесении сведений в Государственный адресный реестр

          На основании решения Партизанского районного суда Приморского края от 11.09.2019, вступившее в законную силу 18.10.2019, руководствуясь статьей 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2009 № 384 «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», Строительными нормами и правилами «Дома жилые одноквартирные» (СНиП 31-02-2001), утвержденными постановлением Госстроя России от 22 марта 2001 года № 35, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать жилой дом расположенный по адресу: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Ручейная, дом 1 жилым домом блокированной застройки.

2. Присвоить почтовый адрес частям здания жилого дома блокированной застройки, расположенного по адресу: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Ручейная, дом 1:

Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Ручейная, дом 1/1;
Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Ручейная, дом 1/2;
2. Признать недействительными бывшие, ныне действующие адреса:

2.1 Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Ручейная, дом 1 кв. 1;
2.2 Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Ручейная, дом 1 кв. 2;
3. Специалисту 1 разряда администрации Екатериновского сельского поселения внести изменения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

5. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                       С.С. Ощепкова

	РЕШЕНИЕ

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ

 В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

№ 1 от 17 сентября 2020 года

Приморский край, Партизанский муниципальный район Екатериновское сельское поселение

	(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение)

с. Екатериновка

	(населенный пункт)

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:
	Тип элемента

(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры

(как есть в ГАР)

	Тип элемента

(как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как есть в ГАР)

	Тип элемента

(как есть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

	Д.
	1

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
	Тип элемента

(как должно быть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры

(как должно быть в ГАР)

	Тип элемента

(как должно быть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как должно быть в ГАР)

	Тип элемента

(как должно быть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)

(как должно быть в ГАР)

	Д.
	1/1

                  И.о. главы администрации

                  Екатериновского сельского поселения

М.П.          Партизанского муниципального района                     С.С. Ощепкова